
Uchwała Nr XII/137/07  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy użyczenia nieruchomości tj. Cmentarza Komunalnego w Działdowie 
przy ul.Leśnej  z Panem Sławomirem Boruszewskim  

 

     Na podstawie art.  art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr. 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218 )  Rada  Miasta Działdowo uchwala co następuje:  
 
      § 1. Wyraża  zgodę  na  kolejne użyczenie na czas określony – jeden rok, nieruchomości na której znajduje się Cmentarz 
Komunalny  w Działdowie ( działki oznaczonej Nr 659 z mapy 08 i 09 zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 20914 o 
powierzchni 3,7567 ha ) Panu Sławomirowi Boruszewskiemu prowadzącemu działalnośc gospodarczą pod nazwą "Zakład 
Pogrzebowy Kwiaciarnia " w  celu realizacji umowy o zarządzanie cmentarzem.  
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 

 


